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Månadsbrev nr 6-7, 2021-2022
”Pink first”

Kallelse 1 Equmeniakyrkan är upptagen den 13 och därför är Julbönen med
Rotaryklubbarna flyttad till tisdagen 14 december klockan 19.00.

Program 1 Programmet  är vår traditionella ”Julbön” tillsammans med Rotaryklubbarna.
Först en stund i kyrkan och därefter äter vi lite julmat tillsammans. Lottför-
säljning och vinstdragning sker efter maten. Som vanligt är detta vår klubbs 
sätt att få in de pengar vi skänker till våra olika projekt. Så kom och hjälp oss 
hjälpa. Glöm inte vinsten (80-100 kr) till lotteriet.

Anmälan 1 Senast torsdag 9 decemberkl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org om du inte redan är 
anmäld via Rotary.

Kallelse 2 Inner Wheel-dagen firar vi måndagen den 10 januari kl 18.30 på Terraza.

Program 2 ”Spätta” på MC. Resereportage av Mariann Simonssson.

Anmälan 2 Senast torsdag 6 januari kl 20.00 vill vi ha anmälan per telefon eller per mail 
till marianne.forslund@anderware.org.

Förra mötet  träffades vi på Terraza där president Anna hälsade oss alla välkomna, och ett 
extra välkommen till vår ende manlige gäst samt till socialsekreterare Mia 
Bergenholz. Efter måltiden var det dags för Mia att föreläsa om Barns psykiska 
hälsa.

Referat Mia berättade att man sett en ökning av orosanmälningar till socialtjänsten de 
senaste åren, 2020 gjordes 1511 anmälningar rörande 643 olika personer.
Anmälningar görs oftast av polis, sjukvård, skola och barnomsorg men även 
av privatpersoner som ofta väljer att vara anonyma.

        Vanliga orsaker kan vara bristande omsorg, föräldrars missbruk, våld- och 
relationskonflikter, oroande beteende. 40-50 anmälningar handlar om psykisk 
ohälsa.
Utredningar inleds med att man träffar barn och föräldrar. Därefter görs en 
förhandsbedömning, som i de flesta fall leder till insats i någon form.
Viktigt är att veta att alla insatser sker på frivillig basis med undantag av LVU.
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Insatser kan sättas in i form av familjebehandling, boendestöd, placeringar 
framför allt i familjehem.

Ett stort problem idag är hemmasittarna, de barn som av olika anledningar 
inte orkar med att gå i skolan. Det handlar bl a om barn med någon form av 
diagnos, barn med koncentrationsproblem, livsleda, mobbning. Detta kan ta 
sig uttryck i huvudvärk, magont, ilska, isolering, självmedicinering. Här sker 
ett samarbete med skolan och framför allt med elevhälsan.
Ytterligare ett stort problem är de långa väntetiderna hos BUP på minst två år.
Terapeutiska samtal är egentligen deras ansvarsområde, men här får social-
tjänsten träda in och stötta upp. Positivt är att det idag finns privata alternativ 
med väntetider på 1-2 månader.
Barn kan vända sig till Råd och service, socialförvaltningens öppenvård, för att 
få vägledning och någon att prata med.  
Mia tycker att hon har ett krävande men  intressant jobb, som oftast leder till 
positiva förändringar.
Ett stort tack till Mia som förärades den traditionella IW-rosen.

Klubbärenden - Lena Engvall läste upp ett tackkort från Ann-Margret Asking med anledning 
av uppvaktningen på hennes 90-årsdag.
- Mötet godkände i efterhand det förslag som lades fram inför Distriktsårs-
mötet i Älmhult att medlem som önskar delta betalar 200 kr och klubben
sponsrar med resten, i detta fall 175 kr. Detta kommer även att gälla 
framledes.
- Styrelsens förslag till program för vårens möten godkändes.                         
10/1      IW-dagen   ”Spätta” på MC.  Resereportage av Mariann Simonsson
21/2      Vattenhanteringen i Ljungby kommun   Lars-Ove Johansson, tekniska 
             nämndens ordförande, deltar
21/3      Lilla Skafferiet   Ost- och vinprovning.
20/4      Feminette     
16/5      Vårutflykt med presidentskifte
Anna påpekade att vi gärna får ta med gäster.
- Ing-Britt Arvidsson, Anna Forserud och Britt Lundin-Johansson har anmält 
sitt intresse att ta emot gäster från England den 19-22 maj. Distriktet har  
14 850, - kronor att fördela till de klubbar som tar emot gäster efter 
ansökningar från klubbarna.
- Inbjudan till Östersjömötet i Lübeck 20 maj. Mer information finns på 
hemsidan.
- Tullverket har skickat tackbrev för bidraget till Narkotikahundarna. Se bilaga
- Covidfondens pengar går till IW doktorn för vaccination av kvinnor/flickor.

 - Alla projekt kvarstår, utom Silviasystrarna som kommer att fasas ut.
                     - Motionen från Hässleholm, om röster på Convention i förhållande till antal 

medlemmar, bifölls på Distriktsårsmötet.
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Med IW-hälsningar

Monica
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